indicatore della funzionalità, utilizzabile in sistemi in corrente continua o alternata, estraibile senza interruzione dell'alimentazione,
01.050.0050. corrente nominale di scarica (8/20) 20 kA, zone di protezione LPZ 1-2, completo di protezione termica/dinamica, nelle tipologie: -
d tetrapolare

euro (trecentosettantanove/06) cad 379,06

Nr. 7 Scaricatore di sovratensione, modulare guida DIN provati in classe II, composto da sistema di varistori in ossido di zinco, con
LOM241.1E. indicatore della funzionalità, per impianti fotovoltaici, corrente nominale di scarica (8/20) 20 kA, zone di protezione LPZ 1-2, nelle

[...]

apparecchiature terminali e di comando quali citofoni, altoparlanti, rivelatori di fumo e centralino di controllo: - pulsante di chiamata
campanello 24 V, compresa la rispettiva catena di segnalazione a guida di luce o a numerazione centrale (relè serie - suoneria - relè
segnale - lampada segnale interna e/o esterna - pulsante annullo - ecc)
euro (centosettantasei/99) cad 176,99

Nr. 32 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere d'interruzione
LOM241.1E. pari a 6 kA, tipologie: - bipolare con In 6÷32 A
03.030.0020. euro (trentadue/88) cad 32,88
b

Nr. 33 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere d'interruzione

[...]

euro (settantacinque/51) cad 75,51
g

Nr. 37 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere d'interruzione
LOM241.1E. pari a 16 kA, tipologie: - tetrapolare con In 40÷63 A
03.030.0040. euro (centotrentadue/43) cad 132,43
h

Nr. 38 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere d'interruzione
LOM241.1E. pari a 25 kA., tipologie: - bipolare con In 6÷32 A
03.030.0050. euro (cinquanta/95) cad 50,95
c

Nr.

[...]

41 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere d'interruzione

COMMITTENTE: 

pag. 5

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

LOM241.1E. pari a 10 kA, tipologie: - tetrapolare con In 100 A
03.030.0120. euro (centosessantasette/98) cad 167,98
k

Nr. 42 Interruttore automatico magnetotermico in esecuzione scatolata fissa, sganciatore con termica regolabile e magnetica fissa, conforme
LOM241.1E. norme CEI-EN 60947-2, potere d'interruzione fino a 16 kA, nelle tipologie: - tetrapolare con In 50 A
03.030.0260. euro (duecentosedici/53) cad 216,53
g

Nr. 43 Interruttore automatico magnetotermico in esecuzione scatolata fissa, sganciatore con termica regolabile e magnetica fissa, conforme
LOM241.1E. norme CEI-EN 60947-2, potere d'interruzione fino a 16 kA, nelle tipologie: - tetrapolare con In 63 A
03.030.0260. euro (duecentosedici/53) cad 216,53
h

Nr. 44 Interruttore differenziale modulare (puro) con certificato di prove e collaudo per il montaggio a scatto su guida profilata con involucro
LOM241.1E. di materiale isolante, levetta frontale di manovra e tasto di prova senza dispositivo di esclusione, classe AC istantanei, nelle tipologie:

[...]

47 Interruttore differenziale modulare (puro) con certificato di prove e collaudo per il montaggio a scatto su guida profilata con involucro
LOM241.1E. di materiale isolante, levetta frontale di manovra e tasto di prova senza dispositivo di esclusione, classe AC istantanei, nelle tipologie: -
03.030.0270. tetrapolare 63 A - sensibilità 0,03 A
p euro (centoventinove/37) cad 129,37

Nr. 48 Interruttore differenziale modulare (puro) con certificato di prove e collaudo per il montaggio a scatto su guida profilata con involucro
LOM241.1E. di materiale isolante, levetta frontale di manovra e tasto di prova senza dispositivo di esclusione, classe AS selettivi, nelle tipologie: